Articulo ZO.- El objetivo de estas instalaciones es inter­
conectar la Subestacion Fatima 66/15 kV y la Linea de
Transporte de Energia Electrica Paine - Buin de 66 kV, ambas
de propiedad de CGE Transmision S.A

Articulo 3°._ El presupuesto del costa de las obras
asciende a $67.346.453 (sesenta y siete millones trescientos
cuarenta y seis mil cuatrocientos cincuenta y tres pesos).

Articulo 4°._Capias del plano general de las obras, de
la memaria explicativa de las mismas y de los dernas antece­
dentes tecnicos, que pasan a fonnar parte del presente decreto,
quedaran archivadas en la Superintendencia de Electricidad y